
Krkonošský pohár MTB 2004
Krkonošský pohár MTB 2004 je sérií 7 závodů horských kol (cross-country), samostatně pořádaných na
různých místech východních Čech. Nejlepší výsledky z těchto závodů jsou započítávány do celkového
hodnocení pro získání Krkonošského poháru a dalších cen. 

Závody seriálu
2. 5. Semily

- městský park
KČC BC Sport Semily

23. 5. Lomnice nad Popelkou
- les Obora

Cyklo-ski Žitník Lomnice n.P.

20. 6. Vysoké nad Jizerou
- lyžařský areál Šachty

Cyklo klub Vysoké n.J.

5. 7. Lázně Bělohrad
- obec Brtev

Velo Kuba L.Bělohrad

25. 7. Trutnov
- „Para“

Loko Trutnov Radioking

8. 8. Jilemnice
- Hraběnka

Bike Fit Club Jilemice

5. 9. Vrchlabí
- letiště (Lánov)

Cyklosport Marpole Vrchlabí

Rozpis, společná ustanovení

Kategorie 

"Pohárové" kategorie

- kategorie s průběžným vyhodnocování celkového pořadí seriálu, které bude vyhlášeno při finálovém
závodě

 Elite (závodníci s licencí) 

 Hobby (sportovní jezdci)

 Masters (veteráni 30 let a starší) 

 Ženy a juniorky 

 Junioři (17-18 let) 

 Kadeti, kadetky (15-16 let) 

 Žáci, žákyně I. (10-12 let) 

 Žáci, žákyně II. (13-14 let) 

"Nepohárové" kategorie

 Příchozí (otevřená kategorie pro cyklisty bez rozdílu věku a pohlaví)  

Bodování
Prvních 30 závodníků v "pohárových" kategoriích obdrží body dle umístění: 
1. místo 50, 2. 45, 3. 41, 4. 37, 5. 34, 6. 31, 7. 28, 8. 26, 9. 24, 10. 22, 11. 20, 12. 19, … 30. 1 

Do konečného pořadí se započítávají 5 nejlepší výsledků ze 7 závodů.



Tratě

Délky tratí na všech čtyřech závodech budou uzpůsobeny tak aby časově odpovídali zásadám ČSC pro cross
country.

Start

Začátek  závodu v 10,00 hodin, start jednotlivých kategorií dle podrobného rozpisu.

10 hod.: Ženy, Junioři, Kadeti, Příchozí
12 hod.: Žactvo I., II.
13 hod.: Elita, Hobby, Masters 

Přihlášky, prezentace a výdej startovních čísel

Vždy nejpozději 1 hod před startem příslušné kategorie, v závodní kanceláři (v blízkosti startu).

Startovné:

50,- Kč, žákovské kategorie 25,- Kč

Zdravotní zajištění

Zdravotník na místě závodu (rychlá záchranná služba mobilním telefonem)

Ceny

Věcné ceny pro první tři v každé kategorii v jednotlivých závodech. Kategorie bude vyhlášena v případě min. účasti 3
závodníků/ závodnic. Finanční ceny pro kategorie Elita v  případě účasti min. 6 závodníků, počet a výše finančních
cen dle počtu závodníků. 

Při celkovém hodnocení po finálovém závodě věcné ceny pro první 3 v pohárových kategoriích (viz výše). 

Předpis závodu

Závodí se dle pravidel ČSC, soutěžního řádu MTB a  tohoto rozpisu. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí.
Pořadatel nenese zodpovědnost za škody vzniklé závodníkům ani za škody jimi způsobené. Podmínkou účasti je plná
ochranná přilby. Závodníci bez licence se prokáží platnou lékařskou prohlídkou. 

Závod končí pro všechny kategorie po projetí vítěze cílem. Povinná je plná přilba. Zkrácení trati bude potrestáno
diskvalifikací. Závodníci jsou povinni seznámit se s tratí. 
Pořadatel si vyhrazuje právo provést dílčí změny v uspořádání závodu. tyto případné změny budou ohlášeny před
startem. 

Pořadatelé:
Klub českých cyklistů BC Sport Semily
zastoupený Jiřím Lukešem
se sídlem: Nádražní 351, 513 01 Semily
IČO: 150 449 12
bank. spoj.: 23939-581/0100, KB Semily

Cyklistický oddíl Cyklo Ski J.Žitník
zastoupený Janem Žitníkem
se sídlem: 5. května 728, 512 51 Lomnice n/Pop.
IČO: 265 45 055
bank. spoj.: 1263587389/0800, ČS a.s.

TJ Cyklo klub Vysoké nad Jizerou
zastoupený Gunnarem Havlem
se sídlem: 512 11 Vysoké nad Jizerou
IČO: 45597961, DIČ: 299-45597961
bank. spoj.: 126 285 8319/0800, ČS a.s.

TJ  Lázně Bělohrad, oddíl triatlonu a lyžování
zastoupený Jaroslavem Krausem
se sídlem: Vachkova 382, 507 81 Lázně Bělohrad
IČO 44478844
bank. spoj.: 1162096329/0800, ČS a.s.

TJ LOKOMOTIVA Trutnov, oddíl cyklistiky
zastoupená Margaret Gärtnerovou
se sídlem: Na Nivách 568, 541 01 Trutnov
IČO 474 629 65

BIKE FIT CLUB Jilemnice
Zahradní 1005, 514 01  Jilemnice
IČO 266 12 313
DIČ 259-26612313

Marpole MTB Vrchlabí
zastoupené Martinem Horákem
se sídlem: Krkonošská 190, 543 01 Vrchlabí

IČO: 70814252, DIČ: 270-70814252
bank.spoj.: 108433270/0300, ČSOB Vrchlabí


